
ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data Distinta 
di pagamento

 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

03/10/2023 17.778,00 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
03/10/2023 1.504,50 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PUTTINI MONICA
03/10/2023 7.265,23 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.U.S.L. DI REGGIO EMILIA
10/10/2023 3.756,59 € U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.
10/10/2023 129.367,65 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti FORA S.P.A.
10/10/2023 4.189,50 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
10/10/2023 5.814,28 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
10/10/2023 2.163,43 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
10/10/2023 4.079,50 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze R.T.M. S.R.L.
10/10/2023 8.955,00 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECKMAN COULTER     S.P.A.
10/10/2023 2.500,00 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie EBIT S.R.L.
10/10/2023 11.349,85 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
10/10/2023 642,86 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
10/10/2023 160,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CANEVARI GROUP S.R.L.
10/10/2023 1.697,39 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
10/10/2023 328,70 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
10/10/2023 4.338,86 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
10/10/2023 3.180,74 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
10/10/2023 850,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari INTESA SANPAOLO S.P.A.
10/10/2023 218,65 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
10/10/2023 12.098,31 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
10/10/2023 312,54 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
10/10/2023 5,03 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.
10/10/2023 118,41 € U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
10/10/2023 331,24 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
10/10/2023 1.060,66 € U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
10/10/2023 3.142,27 € U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.
10/10/2023 6,00 € U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
10/10/2023 31.600,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE     S.P.A.  **
10/10/2023 3.514,54 € U6105 Mobili e arredi QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA
11/10/2023 8.500,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari F.I.A.S.O.
18/10/2023 256,78 € U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
18/10/2023 59.059,82 € U2112 Dispositivi medici ESTAR
18/10/2023 5.471,37 € U2113 Prodotti chimici ESTAR
18/10/2023 986,39 € U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
18/10/2023 174,75 € U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
18/10/2023 1.040,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAMPARI CINZIA
18/10/2023 1.040,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VENTURINO EZIO
20/10/2023 68.302,92 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti FORA S.P.A.
20/10/2023 17.722,31 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
20/10/2023 397,92 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT  S.P.A.
20/10/2023 2.193,30 € U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
20/10/2023 50.301,58 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
20/10/2023 218,65 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
20/10/2023 2.345,20 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
20/10/2023 795,90 € U5201 Noleggi DASIT  S.P.A.
20/10/2023 936,29 € U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
20/10/2023 7.881,00 € U6103 Impianti e macchinari KW APPARECCHI SCIENTIFICI  S.R.L.
20/10/2023 7.500,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche BIOCLASS S.R.L.
20/10/2023 434,85 € U6105 Mobili e arredi ARMET SRL
24/10/2023 108.783,00 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/10/2023 20.699,65 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/10/2023 392,60 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
24/10/2023 28.736,58 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

Pagina 1 di 5 04/04/2024



ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data Distinta 
di pagamento

 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

24/10/2023 2,00 € U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/10/2023 27.202,02 € U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
07/11/2023 15.000,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari SANT'ANNA SCUOLA SUPERIORE
08/11/2023 7.076,52 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/11/2023 2.900,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
08/11/2023 1.890,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
08/11/2023 2.045,82 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
08/11/2023 665,30 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
08/11/2023 39.110,95 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/11/2023 2.980,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BETTI ELISA
08/11/2023 2.165,92 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA
08/11/2023 5.901,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNOLI JASMINE
08/11/2023 4.000,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA
08/11/2023 9.722,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/11/2023 19.714,94 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
08/11/2023 2,00 € U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/11/2023 20.063,12 € U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
13/11/2023 2.339,75 € U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
13/11/2023 665,30 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
13/11/2023 8.616,15 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
13/11/2023 3.795,63 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/11/2023 1.238,90 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
13/11/2023 9.641,92 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
13/11/2023 323,05 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
13/11/2023 14.742,18 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
13/11/2023 1.427,47 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA  ENERGIE    S.R.L.
13/11/2023 1.824,18 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.
13/11/2023 546,59 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
13/11/2023 1.632,00 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
13/11/2023 712,42 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL
13/11/2023 280,12 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
13/11/2023 223,90 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
13/11/2023 342,41 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
13/11/2023 1.592,50 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
13/11/2023 7.525,75 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
13/11/2023 313,45 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
13/11/2023 21.407,95 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
13/11/2023 345,64 € U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
13/11/2023 12.636,00 € U4198 Contributi e trasferimenti  a altre Amministrazioni Pubbliche CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
13/11/2023 33.320,74 € U4198 Contributi e trasferimenti  a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
13/11/2023 4.478,88 € U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
13/11/2023 1.872,58 € U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
13/11/2023 24.655,29 € U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
13/11/2023 698,97 € U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
13/11/2023 331,24 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
13/11/2023 6.014,43 € U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
13/11/2023 284,00 € U6103 Impianti e macchinari PIXELCOMPUTER DI BADITA GIANINA CRISTIN
20/11/2023 4.748,38 € U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
20/11/2023 1.058,09 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA  ENERGIE    S.R.L.
20/11/2023 34,73 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
20/11/2023 912,09 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.
20/11/2023 53,12 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
21/11/2023 913,52 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari MUST SRL
22/11/2023 1.788,80 € U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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22/11/2023 500,00 € U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
28/11/2023 2.158,43 € U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
28/11/2023 9.525,72 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
28/11/2023 5.104,64 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
28/11/2023 91,05 € U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/11/2023 736,34 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
28/11/2023 691,18 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
05/12/2023 1.084,44 € U2112 Dispositivi medici ADDGENE
05/12/2023 856,70 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
05/12/2023 1.200,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
05/12/2023 2.900,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
05/12/2023 2.093,54 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
05/12/2023 2.045,82 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
05/12/2023 7.522,75 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
05/12/2023 1.436,20 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
05/12/2023 2.980,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BETTI ELISA
05/12/2023 1.247,78 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA
05/12/2023 2.140,88 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FORNACIARI GIUSEPPE
05/12/2023 3.687,36 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO
05/12/2023 2.000,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA
05/12/2023 912,09 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.
05/12/2023 54,66 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ADDGENE
05/12/2023 54.418,28 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
05/12/2023 12.002,00 € U4198 Contributi e trasferimenti  a altre Amministrazioni Pubbliche AGENZIA REGIONALE SANITA'
05/12/2023 13.697,18 € U4198 Contributi e trasferimenti  a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
05/12/2023 47,42 € U5308 Altri oneri finanziari INTESA SANPAOLO S.P.A.
06/12/2023 1.482,40 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/12/2023 3.064,34 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
06/12/2023 1.772,22 € U4198 Contributi e trasferimenti  a altre Amministrazioni Pubbliche AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
12/12/2023 798,00 € U2111 Acquisti di beni sanitari da altre strutture sanitarie IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
12/12/2023 80,85 € U2204 Supporti informatici e cancelleria INFORMATICA.NET SRL
12/12/2023 12,10 € U2204 Supporti informatici e cancelleria NIKON EUROPE BV
12/12/2023 10.448,70 € U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.
12/12/2023 164,80 € U2298 Altri beni non sanitari ENVIGO RMS SRL
12/12/2023 310,12 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti FORA S.P.A.
12/12/2023 1.688,34 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti PUBLIC LIBRARY OF SCIENCE
12/12/2023 5.660,10 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti PUBLIPEAS SRL
12/12/2023 347,58 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
12/12/2023 12.800,73 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
12/12/2023 13.972,01 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
12/12/2023 1.207,40 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA  ENERGIE    S.R.L.
12/12/2023 8.941,68 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
12/12/2023 2.845,85 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software VAR GROUP S.P.A.
12/12/2023 1.001,13 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
12/12/2023 6.298,70 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.
12/12/2023 965,78 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze S.A.V.E.T. SRL CON UNICO SOCIO
12/12/2023 356,21 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL
12/12/2023 4.000,00 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
12/12/2023 23.206,01 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
12/12/2023 883,05 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
12/12/2023 577,10 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
12/12/2023 768,14 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
12/12/2023 132,64 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT  S.P.A.
12/12/2023 2.164,12 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.
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12/12/2023 3.416,33 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
12/12/2023 11.405,81 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
12/12/2023 140,06 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
12/12/2023 642,86 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
12/12/2023 1.333,90 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
12/12/2023 3.460,45 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $
12/12/2023 11.917,11 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
12/12/2023 1.439,64 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie WETECH'S S.P.A. SB
12/12/2023 23,88 € U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
12/12/2023 7.000,13 € U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
12/12/2023 148,34 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
12/12/2023 96.014,28 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
12/12/2023 383,49 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
12/12/2023 2.447,70 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
12/12/2023 4.338,86 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
12/12/2023 682,64 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
12/12/2023 6.851,12 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
12/12/2023 207,70 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
12/12/2023 2.611,88 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA
12/12/2023 405,23 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari SOCIETA'CONSORTILE ENERGIA TOSCANA
12/12/2023 182,21 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO SODI - MORANDI - NOTAI ASSOCIATI
12/12/2023 791,61 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA   S.P.A. **
12/12/2023 8.258,50 € U5201 Noleggi BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
12/12/2023 265,30 € U5201 Noleggi DASIT  S.P.A.
12/12/2023 1.872,58 € U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
12/12/2023 1.990,01 € U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.
12/12/2023 27.994,50 € U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
12/12/2023 41.599,77 € U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
12/12/2023 207,36 € U5201 Noleggi ITD SOLUTIONS S.P.A.
12/12/2023 261,17 € U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
12/12/2023 331,24 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
12/12/2023 1.060,66 € U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
12/12/2023 4.561,04 € U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.
12/12/2023 123,17 € U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
12/12/2023 1.505,08 € U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
12/12/2023 2.381,85 € U5202 Locazioni COMPUTER CARE SRL
12/12/2023 3.395,50 € U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
12/12/2023 503,57 € U5598 Altri oneri  della gestione corrente EUROPEAN COMMISSION
12/12/2023 24,00 € U5598 Altri oneri  della gestione corrente INFORMATICA.NET SRL
12/12/2023 1.875,00 € U6103 Impianti e macchinari KW APPARECCHI SCIENTIFICI  S.R.L.
12/12/2023 6.450,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche BIO-RAD LABORATORIES S.R.L.
12/12/2023 10.847,20 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
12/12/2023 12.987,90 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche NIKON EUROPE BV
12/12/2023 38.900,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche QIAGEN S.R.L.
12/12/2023 350,15 € U6105 Mobili e arredi SINKO S.R.L.
12/12/2023 617,50 € U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ASSOCIATO BERTAGNI BARAGLI
12/12/2023 989,45 € U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ELICA
14/12/2023 1.824,18 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.
14/12/2023 18.006,81 € U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari GPI S.P.A.
14/12/2023 1.731,76 € U5201 Noleggi GPI S.P.A.
19/12/2023 2.900,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
19/12/2023 2.045,82 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
19/12/2023 2.980,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BETTI ELISA
19/12/2023 3.934,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNOLI JASMINE
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ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data Distinta 
di pagamento

 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario

20/12/2023 1.111,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA
20/12/2023 720,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
20/12/2023 2.616,94 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
20/12/2023 1.111,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
20/12/2023 2.000,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA
22/12/2023 44.644,44 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti PUBLIPEAS SRL
31/12/2023 2.462,59 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari INTESA SANPAOLO S.P.A.
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